
EWU-Turnier: B D Dönsel – wittelsbuerger.com  

Ergebnislist  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 421 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 4 7,2 
 2 447 Stein, Claudia NS/H 16485 Red Chic Pepper 26829 3 6,7 

Ergebnislist  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 497 Weidmann, Lara NS/H 21608 Haidas Little Rowdy 26668 5 6 
 2 463 Markwart, Jennifer NS/H 20128 Sydney Sugar Freckles 26121 4 5,65 
 3 474 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 3 5,25 
 4 428 Bergmann, Svenja NS/H 17188 AN Ace Of Diamonds 90005 2 4,3 

Ergebnislist  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 466 Poppen, Anja HB/NS 15494 Pearl Magic Gun X 25027 5 6,45 
 2 413 Pelzner, Lena HB/NS 24015 JB Whizn Shout 27712 4 6,3 
 3 440 Lammers, Nicolas HB/NS 20610 Senors Power Patch 26172 3 5,15 

Ergebnislist  JUPF TH Jungpferde Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 490 Sasse, Laura NS/H 17856 Sure A Good One X 25814 5 7,25 
 2 421 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 4 7,15 
 3 463 Markwart, Jennifer NS/H 20128 Sydney Sugar Freckles 26121 3 6,55 
 4 497 Weidmann, Lara NS/H 21608 Haidas Little Rowdy 26668 2 6,2 
 5 474 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 1 5,9 

Ergebnislist  LK 1/2 A jun  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 461 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Genuine Peppy Socks 25917 4 66 
 2 421 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 3 64,5 
 3 474 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 2 61 
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Ergebnislist  LK 1/2 A sen  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 423 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 5 67,5 
 2 493 Müller, Petra HB/NS 5155 Svala 5748 4 65,5 
 3 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 3 65 
 3 462 Helling, Janine HB/NS 17706 Ma Docs Lena 21787 3 65 
 5 417 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 1 63,5 

Ergebnislist  LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 5 
 2 476 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 4 
 3 462 Helling, Janine HB/NS 17706 Ma Docs Lena 21787 3 
 4 417 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 2 

Ergebnislist  LK 1/2 A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 5 47,5 
 2 462 Helling, Janine HB/NS 17706 Ma Docs Lena 21787 4 43,5 
 3 423 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 3 37,5 
 4 417 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 2 31,5 

Ergebnislist  LK 1/2A RN*  Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 448 Pirk, Arne HB/NS 23095 Toru Jac 24869 6 69 
 2 471 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 5 68 
 3 402 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Sail Me To The Bar 27430 4 67,5 
 4 461 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Genuine Peppy Socks 25917 3 65 
 5 424 Ruff, Anna HB/NS 24246 Hollywoods Akina 24257 2 63,5 
 6 476 Sprengel, Antje HB/NS 15576 Pennsylvania 12506 1 62,5 

Ergebnislist  LK 3 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 425 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 5 
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 2 459 Daniel, Laura HB/NS 25110 Mr. Blackmann 20689 4 
 3 465 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 3 
 4 419 Meyer, Monika HB/NS 4030 Red Kola 25967 2 
 5 495 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zippo Spirit of Fly 90022 1 

Ergebnislist  LK 3 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 446 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 5 68 
 2 294 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 4 67 
 3 131 Koppe, Anja HB/NS 22417 Spotted on Top 21805 3 64,5 

Ergebnislist  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 131 Koppe, Anja HB/NS 22417 Spotted on Top 21805 6 65,5 
 2 294 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 5 63 
 3 425 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4 61,5 
 4 446 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 3 60,5 
 5 441 Thoms, Aileen HB/NS 16571 Royal Disturbance 10316 2 55 
 6 497 Weidmann, Lara NS/H 21608 Haidas Little Rowdy 26668 1 54,5 

Ergebnislist  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 131 Koppe, Anja HB/NS 22417 Spotted on Top 21805 6 67 
 2 425 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 5 66,5 
 3 446 Ritterhoff, Jana HB/NS 24807 Doolins Tawakoni 24735 4 66 
 4 53 Meier, Maren NS/H 23911 Rosi Goes West 23603 3 65,5 
 5 432 Klimasch, Vanessa HB/NS 20438 Mr Sanford 25964 2 65 
 6 409 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 1 64,5 

Ergebnislist  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 409 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 6 40 
 2 442 Sikorski, Andrea WSTF 20258 Rocks Little Cherokee 25228 5 38 
 3 425 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4 37,5 
 4 479 Glasmeyer, Bettina HB/NS 10481 Jaina Proudmore 21996 3 37 
 5 419 Meyer, Monika HB/NS 4030 Red Kola 25967 2 33,5 
 6 53 Meier, Maren NS/H 23911 Rosi Goes West 23603 1 33 
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Ergebnislist  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 131 Koppe, Anja HB/NS 22417 Spotted on Top 21805 7 
 2 409 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 6 
 3 442 Sikorski, Andrea WSTF 20258 Rocks Little Cherokee 25228 5 
 4 425 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4 
 5 92 Czerski, Panja NS/H 20842 Pepper Glo Star 20508 3 
 6 432 Klimasch, Vanessa HB/NS 20438 Mr Sanford 25964 2 
 7 294 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 1 

Ergebnislist  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 184 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 5 62,5 
 2 486 Kautz, Lea HB/NS 24367 RR Beautiful Sunset 90019 4 61,5 
 3 291 Krause, Saskia HB/NS 17686 Sweet Little Susi 27286 3 61 
 4 420 Meyer, Leonard NS/H 22767 RR Silent Gentleman 24832 2 60,5 
 5 485 Kautz, Lea HB/NS 24367 RR Crazy Mitch 26550 1 60 

Ergebnislist  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 184 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 5 69,5 
 2 459 Daniel, Laura HB/NS 25110 Mr. Blackmann 20689 4 68,5 
 3 486 Kautz, Lea HB/NS 24367 RR Beautiful Sunset 90019 3 64 
 4 485 Kautz, Lea HB/NS 24367 RR Crazy Mitch 26550 2 63 
 5 496 Gißler, Jenny NS/H 24949 Genuines Daisy 9946 1 41 

Ergebnislist  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 465 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 5 42 
 2 485 Kautz, Lea HB/NS 24367 RR Crazy Mitch 26550 4 38,5 
 3 496 Gißler, Jenny NS/H 24949 Genuines Daisy 9946 3 36 
 4 184 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 2 33 
 5 291 Krause, Saskia HB/NS 17686 Sweet Little Susi 27286 1 32 
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Ergebnislist  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 465 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 5 
 2 184 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 4 
 3 291 Krause, Saskia HB/NS 17686 Sweet Little Susi 27286 3 
 4 459 Daniel, Laura HB/NS 25110 Mr. Blackmann 20689 2 
 5 496 Gißler, Jenny NS/H 24949 Genuines Daisy 9946 1 

Ergebnislist  LK 4/5 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 415 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 5 72 
 2 487 Howald, Laura HB/NS 24262 Sail Me To The Bar 27430 4 67,5 
 3 439 Timm, Freya Pauline HB/NS 25977 Senors Power Patch 26172 3 67 
 4 433 Wydra, Christin 90004 JR Lightning Jac 90021 2 66,5 
 5 407 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 1 65 

Ergebnislist  LK 4/5 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 415 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 5 43,5 
 2 439 Timm, Freya Pauline HB/NS 25977 Senors Power Patch 26172 4 36 
 3 433 Wydra, Christin 90004 JR Lightning Jac 90021 3 34,5 
 4 464 Kraus, Alicia 90008 Flora 90012 2 31 
 5 487 Howald, Laura HB/NS 24262 Sail Me To The Bar 27430 1 27 

Ergebnislist  LK 4/5 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 415 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 5 
 2 439 Timm, Freya Pauline HB/NS 25977 Senors Power Patch 26172 4 
 3 457 Shemann, Cheyenne 90007 Clabbers Music Ace 90011 3 
 4 487 Howald, Laura HB/NS 24262 Sail Me To The Bar 27430 2 
 5 433 Wydra, Christin 90004 JR Lightning Jac 90021 1 

Ergebnislist  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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 1 492 Dziallas, Vivian 90013 Docs J Smokin Delta 23280 5 65,5 
 2 30 Meinert, Yvonne HB/NS 23086 Lena 23103 4 61 
 3 473 Santen, Lena HB/NS 25050 Shona 90016 3 58 
 4 406 Klingenberg, Dirk HB/NS 26249 Hesa Gold Riker 26663 2 56,5 
 5 408 Horn, Nadja HB/NS 23014 Sam 24127 1 48,5 

Ergebnislist  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 275 Ratermann, Bianca HB/NS 26603 Atilla van't Broek 27584 5 66,5 
 2 429 Kempkes, Jessica 27118 Rasihm 90006 4 66 
 3 416 Schäfer, Kerstin HB/NS 26615 Amigo 27011 3 65,5 
 4 422 Scheiper, Simone NS/H 20607 Whiz Hollywood Dust 20536 2 65 
 5 494 Ihme, Brigitte HB/NS 26252 Mighty Romans Prince 26551 1 64 

Ergebnislist  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 491 Fischer, Dirk 90012 Meadowmillas Bunny 90020 5 25 
 2 410 Weippert, Sina Rebecca NS/H 26622 Feldhof's Kassiopaya 27125 4 19,5 

Ergebnislist  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 410 Weippert, Sina Rebecca NS/H 26622 Feldhof's Kassiopaya 27125 5 
 2 381 Schmidt, Martina HB/NS 25343 Skippers Red Fever 90018 4 
 3 416 Schäfer, Kerstin HB/NS 26615 Amigo 27011 3 
 4 30 Meinert, Yvonne HB/NS 23086 Lena 23103 2 
 5 494 Ihme, Brigitte HB/NS 26252 Mighty Romans Prince 26551 1 

Ergebnislist  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 415 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 5 60 
 2 472 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 Smart Emily 19729 4 59 
 3 439 Timm, Freya Pauline HB/NS 25977 Senors Power Patch 26172 3 58,5 

Ergebnislist  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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 1 292 Plate, Vera 90017 Black Diamant 90026 5 66 
 2 155 Bücker, Sabrina 90006 Miss Jury San Badger 22087 4 65,5 
 3 470 Rust, Marion 90010 Skippers Dark Angel 90014 3 62 
 4 414 Tönsing, Tanja 90002 LM Gunsmoke Olena 27323 2 58,5 

Ergebnislist  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 293 Plate, Vera 90017 Taifun 90027 5 39 
 2 470 Rust, Marion 90010 Skippers Dark Angel 90014 4 36,5 
 3 414 Tönsing, Tanja 90002 LM Gunsmoke Olena 27323 3 31,5 
 4 290 Ghobrial, Raphaella 90016 Sweet Little Tari 21994 2 30 
 5 155 Bücker, Sabrina 90006 Miss Jury San Badger 22087 1 29,5 

Ergebnislist  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 470 Rust, Marion 90010 Skippers Dark Angel 90014 5 
 2 414 Tönsing, Tanja 90002 LM Gunsmoke Olena 27323 4 
 3 155 Bücker, Sabrina 90006 Miss Jury San Badger 22087 3 
 4 293 Plate, Vera 90017 Taifun 90027 2 
 5 290 Ghobrial, Raphaella 90016 Sweet Little Tari 21994 1 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 466 Poppen, Anja HB/NS 15494 Pearl Magic Gun X 25027 4 69 
 2 402 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Sail Me To The Bar 27430 3 66,5 
 3 461 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Genuine Peppy Socks 25917 2 64 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 421 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 4 72,5 
 2 461 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Genuine Peppy Socks 25917 3 70 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Junior  Anzahl Nennungen:  5 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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 1 421 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 5 
 2 447 Stein, Claudia NS/H 16485 Red Chic Pepper 26829 4 
 3 474 Schultes, Waltraud WSTF 13420 Dun It Like A Dandy 26209 3 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 471 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 KK Three Bars Collyn X 23671 5 71 
 2 401 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 69,5 
 3 280 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RCR Paddy Sand 90030 3 69 
 4 424 Ruff, Anna HB/NS 24246 Hollywoods Akina 24257 2 64 
 5 417 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 1 63 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  6 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 5 
 2 462 Helling, Janine HB/NS 17706 Ma Docs Lena 21787 4 
 3 423 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 3 
 4 182 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 2 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 493 Müller, Petra HB/NS 5155 Svala 5748 5 66 
 2 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 4 65,5 
 2 423 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 4 65,5 
 4 156 Wiersbinski, Corinna HB/NS 24543 Miss Jury San Badger 22087 2 62 
 5 417 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 1 58 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  6 
 Western Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 5 
 2 182 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 4 
 3 462 Helling, Janine HB/NS 17706 Ma Docs Lena 21787 3 
 4 401 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 2 
 5 417 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 1 
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Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  5 
 Western Riding  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 5 68 
 2 401 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 4 65 
 3 295 Sadtler, Nina HB/NS 14339 TL Glo Chick Skipper 12517 3 61,5 
 4 423 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 2 61 

Ergebnislist  M LK 2/1 A  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  6 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 5 42,5 
 2 411 Knol, Chris HB/NS 137 Freckles Ayesta Bar 16171 4 41,5 
 3 423 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 3 38,5 
 4 447 Stein, Claudia NS/H 16485 Red Chic Pepper 26829 2 32 
 5 417 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 1 28 

Ergebnislist  M LK 2/1 B RN  Meisterschaftsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 413 Pelzner, Lena HB/NS 24015 JB Whizn Shout 27712 4 65,5 
 2 299 Gißler, Sarah NS/H 24059 Genuines Daisy 9946 3 57,5 
 3 489 Thesing, Sina HB/NS 24385 Shadow 24399 2 53,5 
 4 100 Gißler, Sarah NS/H 17240 Haidas Little Rowdy 26668 1 51 

Ergebnislist  M LK 2/1 B TH  Meisterschaftsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 489 Thesing, Sina HB/NS 24385 Shadow 24399 4 70 
 2 299 Gißler, Sarah NS/H 24059 Genuines Daisy 9946 3 59 

Ergebnislist  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  4 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 489 Thesing, Sina HB/NS 24385 Shadow 24399 4 45 
 2 413 Pelzner, Lena HB/NS 24015 JB Whizn Shout 27712 3 36 
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 3 299 Gißler, Sarah NS/H 24059 Genuines Daisy 9946 2 27 

Ergebnislist  M LK 2/1 B  Meisterschaftsklasse Western  Anzahl Nennungen:  4 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  4 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 299 Gißler, Sarah NS/H 24059 Genuines Daisy 9946 4 
 2 458 Daniel, Anna HB/NS 23927 Buckleys Royal Flush 27233 3 
 3 413 Pelzner, Lena HB/NS 24015 JB Whizn Shout 27712 2 
 4 489 Thesing, Sina HB/NS 24385 Shadow 24399 1 

Ergebnislist  M LK 2/1 CUT  Meisterschaftsklasse Cutting  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 5 
 2 403 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 General Jeb Stuart 90001 4 
 3 129 Helweg, Michael 90019 Popadoc Surprise 90029 3 
 4 469 Becker, Karl 90009 C Notes Card Ace 90013 2 
 5 460 Ehrenheim, Viola NS/H 6180 Dabster 12469 1 

Ergebnislist  M LK 2/1 WCH  Meisterschaftsklasse Working  Anzahl Nennungen:  7 
 Cowhorse  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 403 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 General Jeb Stuart 90001 5 127 
 2 280 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RCR Paddy Sand 90030 4 124 
 3 460 Ehrenheim, Viola NS/H 6180 Dabster 12469 3 121,5 
 4 182 Voigtland, Carmen HB/NS 3995 Solanos Freckled Boy 16119 2 116,5 
 5 102 Treniem, Yvonne 90014 Anel 90024 1 113,5 

Ergebnislist  Q LK 2/1 WCH  Qualifikationsklasse Working  Anzahl Nennungen:  7 
 Cowhorse  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter:  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 280 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RCR Paddy Sand 90030 5 133,5 
 2 102 Treniem, Yvonne 90014 Anel 90024 4 121,5 
 3 460 Ehrenheim, Viola NS/H 6180 Dabster 12469 3 119,5 
 4 129 Helweg, Michael 90019 Popadoc Surprise 90029 2 112 
 5 426 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 1 44 


